2024年全省粮食和物资储备科技活动周活动策划及执行机构遴选申请书

申  请  机  构________________________________
填  表  日  期________________________________

无锡市粮食和物资储备局制

申请机构承诺：

我司承诺对本司填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。无锡市粮食和物资储备局有权使用本表所有数据和资料。

                申请机构（签章）：

                                    年   月   日

填　表　说　明
一、基本情况详见《遴选公告》，请认真仔细阅读后填写。
二、本申请书用计算机如实填写。
[bookmark: _GoBack]三、本申请书及其他申请材料需密封装订（请注明“申请材料”字样），并在截止时间前现场递交至无锡市粮食和物资储备局。
四、凡递交的申请资料概不退还。
一、项目负责人及主要成员
	负责人姓名

	身份证

	机构名称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	办公

	手机

	传真

	E-mail

	联系人姓名

	E-mail

	联系人电话
	办公

	手机

	传真

	主　要　成　员（可附页）
	姓 名
	出生
年月
	职称
	职务
	学历
	本职工作年限
	在活动中承担的任务
	联系
电话

二、机构近五年完成的与本项目相关的典型案例
	典型案例（可附页）
	活动名称
	活动委托方
	活动实施内容
	活动时间

三、策划实施方案
	主要内容

四、经费报价表
	序号
	明细项目
	金额（万元）
	费用内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	最终报价

申请单位法定代表人（盖章）：
年   月    日

- 2 -